Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2014 г. № 151

        г. Остров

принято на 34 сессии

Собрания депутатов Островского района

пятого созыва

О внесении изменений в Положение о порядке

проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации Островского района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Островский район»,

Собрание депутатов Островского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Островского района от

03.02.2014 года № 111 (в ред. Решений от 18.02.2014г. № 114, от 10.07.2014г. № 145)

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение

должности Главы Администрации Островского района:

1.1 Пункт 3.2. Положения читать в редакции: «Общее число членов конкурсной

комиссии – 6. Одна половина членов конкурсной комиссии назначается Собранием

депутатов Островского района, вторая половина – Губернатором Псковской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести» и разместить на

официальном сайте http://ostrov.reg60.ru/  в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Островского района                 Л.П. Шершнёва

http://ostrov.reg60.ru/